
Listopadová cesta za básnickou medovinou 

Tento týden se otevřou brány kouzelného lektvaru z dalšího mizejícího příběhu ze severské mytologie. Tento 

lektvar zvaný básnická medovina je velice důležitý pro zachování naší pověsti v paměti. Vy, Sportíci jste o víkendu 

mezi pátkem 13.11. až nedělí 15.11. povoláni pomoci s objevem tohoto receptu. 

Začátek trasy tohoto receptu je ukázán na mapce, kterou vidíte pod tímto textem. Zde byste měli najít první 

stanoviště vaší cesty, které vás bude informovat. Pokračujte po modrých fáborcích a po cestě budete potkávat 

další a další stanoviště. Na každém na vás čeká úkol, stanovišť je celkem 11. První je informační, zde se úkol 

nenachází, poté je devět stanovišť s úkoly a na posledním najdete (bude to možná trochu těžší hledání) 

ingredience na medovinu a kalíšek, do kterého dáte všech 9 ingrediencí, doma si lektvar připravíte a vypijete. 

Nezapomeňte si po cestě fotit/přepsat pověst a doma se vyfoťte se svou básnickou medovinou. Kalíšek je po 

vypití váš. 

Na výpravu budete potřebovat tužku a papír na úkoly, telefon nebo foťák na focení pověstí a pevné boty. Nebylo 

by nejlepší jít cestu sám, tak s sebou vezměte rodinu, sourozence nebo kamaráda/ku a vyrazte společně. Cesta 

vám zabere přibližně 3 hodiny (i s plněním úkolů), záleží ale hodně na vaší rychlosti a pečlivosti plnění úkolů. 

Cestu si můžete projít mezi 13. listopadem a 15. listopadem. Na další stránce najdete fotky stanovišť a mapku 

startu. Pokud byste měli během stezky nějaký problém či dotaz nebojte se napsat nebo zavolat na tato čísla: 

775 766 008 (Madlen) a 603 553 139 (Verča). O svoje fotky pověsti a lektvaru se podělte v classroomu ať 

nepřijdete o body. 

Šťastnou cestu a vzhůru do toho!!! 

 



       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


